
济源产城融合示范区林业局国有林场防火道路新建和改造项目（四标段）中标候

选人公示

（招标编号：JGZJ-工程-2024032）

       
公示结束时间：2024年 04月 26日          

一、评标情况

标段(包)[001]济源产城融合示范区林业局国有林场防火道路新建和改造项目（四标段）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：济源市路畅公路工程养护有限公司，投标报价：396.224158万

元，质量：达到国家施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：150天；

      中标候选人第 2名：河南盛鼎建设集团有限公司，投标报价：407.427984万元，质

量：达到国家施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：150天；

      中标候选人第 3名：河南昊锦建设集团有限公司，投标报价：403.693915万元，质

量：达到国家施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：150天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(济源市路畅公路工程养护有限公司)的项目负责人：赵宁馨证书名称：二

级建造师   证书编号：豫 241181943854;

      中标候选人(河南盛鼎建设集团有限公司)的项目负责人：李建成　证书名称：二级建

造师  证书编号：豫 241131334523;

      中标候选人(河南昊锦建设集团有限公司)的项目负责人：黄龙　证书名称：一级建造

师 　证书编号：豫 1412019202006510;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(济源市路畅公路工程养护有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要

求;

      中标候选人(河南盛鼎建设集团有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(河南昊锦建设集团有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(济源市路畅公路工程养护有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

      中标候选人(河南盛鼎建设集团有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;



      中标候选人(河南昊锦建设集团有限公司)的评标情况：满足招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

在公示期间内，各投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应在规定的时间在全

国公共资源交易平台（河南省•济源市）提出，逾期将不再受理!

三、其他

    济源产城融合示范区林业局国有林场防火道路新建和改造项目（四标段）中标候选人公

示

中和中基工程管理有限公司受济源产城融合示范区林业局的委托，就济源产城融合示范区林

业局国有林场防火道路新建和改造项目（四标段）进行公开招标。已按规定的程序及评标要

求于 2024年 04月 22日 08:30（北京时间)在济源市公共资源交易中心进行开标评标，现将

本次公开招标评审结果公布如下：

一、项目名称：济源产城融合示范区林业局国有林场防火道路新建和改造项目（四标段）

二、项目代码：2311-419001-04-01-978257

三、项目编号：JGZJ-工程-2024032

四、评审信息：

招标控制价（最高投标限价）：4148961.1元

第一中标候选人：济源市路畅公路工程养护有限公司

地址：济水大街中段 889号

1.投标报价：3962241.58元                       

2.工    期：150日历天

3.质量：达到国家施工验收规范合格标准

4.项目经理：赵宁馨　　　      学历：本科

证书名称：二级建造师 　　　　 证书编号：豫 241181943854

职称：工程师                  职称证书编号：C20190977189900000130

5.项目总工：郑珍珍            学历：本科

职称：高级工程师              职称证书编号：B202109131800364

6.项目组人员配备：齐全

7.企业业绩：济源市 S310线高湾至桥沟大奎岭市场至二郎庙段修复养护工程、S240济邓线

郭庄至原昌段路面预防养护工程。

8.履约信誉：企业信用等级 AAA级。                     



9.资格条件响应情况：满足招标文件要求。

第二中标候选人：河南盛鼎建设集团有限公司

地址：郑州市金水区郑汴路 138号 37号楼 22层 2203号

1.投标报价：4074279.84元     

2.工    期：150日历天

3.质量：达到国家施工验收规范合格标准

4.项目经理：李建成　　　      学历：本科

证书名称：二级建造师 　　　　　证书编号：豫 241131334523

职称：工程师                   职称证书编号：C04613160900045

5.项目总工：韩晓飞             学历：本科

职称：高级工程师               职称证书编号：B202209070100969

6.项目组人员配备：齐全

7.企业业绩：内蒙乌海“母亲河之旅”-马拉松赛道项目、新郑市公路管理局 S323线新郑境

辛店至新密交界段大修工程第二标段。

8.履约信誉：同时具有 ISO质量管理体系认证、职业健康安全管理体系认证、环境管理体系

认证，企业信用等级 AAA级。                     

9.资格条件响应情况：满足招标文件要求。

第三中标候选人：河南昊锦建设集团有限公司

地址：林州市横水镇中心大街 1号院

1.投标报价：4036939.15元                       

2.工    期：150日历天

3.质量：达到国家施工验收规范合格标准

4.项目经理：黄龙　　　　      学历：专科

证书名称：一级建造师 　　　　 证书编号：豫 1412019202006510

职称：工程师                  职称证书编号：C20210941039901400575

5.项目总工：张威              学历：本科

职称：工程师                  职称证书编号：C09902180901294

6.项目组人员配备：齐全

7.企业业绩：荥阳市 X021马米线(崔庙-刘河)水毁修复工程、G343线杞县睢县界至杞县通

许界段修复养护工程。



8.履约信誉：同时具有 ISO质量管理体系认证、职业健康安全管理体系认证、环境管理体系

认证, 企业信用等级 AAA级。                     

9.资格条件响应情况：满足招标文件要求。

五、否决投标情况说明：无。

六、投标人评分情况：详见附件。

七、公示媒体：

《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易

平台（河南省•济源市）》。

八、公示期：2024年 04月 24日—2024年 04月 26日

在公示期间内，各投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应在规定的时间在全国公

共资源交易平台（河南省•济源市）提出，逾期将不再受理!

九、监督部门及联系方式：

监督部门：济源市交通运输局建设工程招投标管理办公室

联系电话：0391-6633247

十、联系方式：

招 标 人：济源产城融合示范区林业局

地    址：河南省济源市黄河大道西段

联 系 人：成先生 

联系电话：0391-6913169

招标代理机构：中和中基工程管理有限公司

地        址：济源市黄河大道东段

联   系   人：晋先生

电        话：0391-2079898

接受异议的联系人和联系方式 : 晋先生  0391-2079898  

2024年 04月 23日

 

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为济源市交通运输局建设工程招投标管理办公室。



五、联系方式

   招 标 人：济源产城融合示范区林业局                         

   地    址：河南省济源市黄河大道西段                                                 

   联 系 人：成先生                             

   电    话：0391-6913169                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中和中基工程管理有限公司

   地    址： 济源市黄河大道东段济源市交通运输局建设工程招投标管理办公室

   联 系 人： 晋先生

   电    话： 0391-2079898

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-23T20:57:37+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-23T20:58:18+0800
	BJ
	ePolicy




